– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GHW International
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9933）

恢復公眾持股量

茲提述GHW International（「本公司」）日期為 2024年 10月 16日、2024年 10月 24日

及 2024年 11月 6日的公告（「該等公告」），內容有關（其中包括）本公司股權高度集中

於數目不多之股東、本公司公眾持股量及一名主要股東申請清算及分派其於本公司

的股份。除非文義另有規定，否則本公告所用之詞彙與該等公告所界定者具有相同

涵義。

本公司謹此提供有關本公司恢復公眾持股量狀態之最新資料。

一名主要股東完成清算及分派其於本公司的股份

本公司獲悉清算及分派均已於 2025年 2月完成。

– 2 –

於清算及分派完成後，本公司的股權架構如下所示：

緊隨清算及分派完成後

所持

股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比

（股份） (%)

尹燕濱先生（附註 1） 553,141,500 54.79

其他董事 105,816,750 10.48

本公司附屬公司董事 13,038,750 1.29

Endless Reward Limited 65,180,000 6.46

公眾股東 272,323,000 26.98

總計 1,009,500,000 100.00

附註 1： 該等股份中，(a) 375,000,000股股份由Commonwealth B Limited（其由尹燕濱先生全資擁

有之Commonwealth Yanbin Limited持有 80%之權益）持有；及 (b) 178,141,500股股份由

Commonwealth Happy Elephant Limited（其由尹燕濱先生全資擁有之Commonwealth YYB

Limited持有約 98.26%之權益）持有。尹燕濱先生為主席、行政總裁兼執行董事。

附註 2： 由於將百分比數字約整至小數點後兩位，上表內的百分比數字相加後未必等於 100%。

恢復公眾持股量

緊隨清算及分派完成後，272,323,000股股份（佔本公司已發行股本總數約 26.98%）

由公眾人士（定義見上市規則）持有。因此，本公司已恢復上市規則第 8.08(1)(a)條

所規定之最低規定百分比。

承董事會命

GHW International

主席兼行政總裁

尹燕濱

香港，2025年 2月 28日

於本公告日期，董事會包括執行董事尹燕濱先生、莊朝暉先生、陳朝暉先生、周春年先生、陳華先

生及刁騁先生；及獨立非執行董事孫宏斌先生、王廣基先生及鄭青女士。